2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 1 / 7.1-1
Přímočaré moduly HMP
�přesné vedení bez vůlí
�plynule nastavitelné
koncové dorazy
�seřiditelné tlumení
v koncových polohách
Je

příslušenství
Údaje pro objednávky
pro ∅ pístu poznámka objednací kód č. dílu typ PE1)
[mm]
středicí dutinka ZBH technické údaje� 1 / 10.1-18
16 … 32 pro posuvovou desku Z 150 927 ZBH-9 103 p p
krycí lišta do drážky ABP
16 … 32 pro lištu pro čidla
po 0,5 m
A 151 681 ABP-5 2
tlumič nárazu YSRW technické údaje� 1 / 9.1-16
16 – – 191 194 YSRW-8-14 1
20 191 196 YSRW-12-20
25 191 196 YSRW-12-20
32 191 197 YSRW-16-26
1) množství v balení
Je
dn
ot
ky
pr
o
m
an
ip
ul
ac
i
př
ím
oč
ar
é
m
od
ul
y
7.1
2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 1 / 7.1-27
Přímočaré moduly HMP
příslušenství
Údaje pro objednávky – čidla pro drážku T, polovodičová technické údaje� www.festo.cz
montáž spínací elektrické připojení délka kabelu č. dílu typp
výstup kabel konektor M8 konektor M12 [m]
yp
spínací
nasazovací PNP 3 vodiče – – 2,5 525 898 SMT-8F-PS-24V-K2,5-OE
NPN
3 ,5
525 909 SMT-8F-NS-24V-K2,5-OE
– 2 vodiče – – 2,5 525 908 SMT-8F-ZS-24V-K2,5-OE
PNP – 3 piny – 0,3 525 899 SMT-8F-PS-24V-K0,3-M8D
NPN
3 p y ,3
525 910 SMT-8F-NS-24V-K0,3-M8D
PNP – – 3 piny 0,3 525 900 SMT-8F-PS-24V-K0,3-M12
nasunovací,
vestavné do
PNP 3 vodiče – – 2,5 175 436 SMT-8-PS-K-LED-24-B
vestavné do
profilu válce
– 3 piny – 0,3 175 484 SMT-8-PS-S-LED-24-B
rozpínací
nasazovací PNP 3 vodiče – – 7,5 525 911 SMT-8F-PO-24V-K7,5-OE
Údaje pro objednávky – čidla pro drážku T, jazýčková relé technické údaje� www.festo.cz
montáž elektrické připojení délka kabelu č. dílu typ
kabel konektor M8 [m]
yp
spínací
nasazovací 3 vodiče – 2,5 525 895 SME-8F-DS-24V-K2,5-OE3
5,0 525 897 SME-8F-DS-24V-K5,0-OE
2 vodiče – 2,5 525 907 SME-8F-ZS-24V-K2,5-OE
– 3 piny 0,3 525 896 SME-8F-DS-24V-K0,3-M8D